
11ème Rallye VHC de la Croisette
Classements après ES5 Cipières/Gourdon (Officiel Définitif)

Général Spéciale

N° Equipage Voiture Gr Cl Pos Gr Cl Cumul /premier /précéd. Pos Gr Cl Temps /premier /précéd.

202 ESTIENNE Christian/GHIBAUDO Valérie Porsche 911 4|5 C8 1 1 1 0:23:02,3 1 1 1 0:03:43,8

201 GIORDANENGO Philip/REICHENECKER Josh Ford ESCORT MK2 4|5 C5 2 2 1 0:23:10,5 0:08,2 0:08,2 2 2 1 0:03:45,7 0:01,9 0:01,9

205 CIABAUT Nicolas/BALDECCHI Ugo BMW M3 CLA 0 3 1 1 0:24:06,9 1:04,6 0:56,4 3 1 1 0:03:57,3 0:13,5 0:11,6

203 GIOVANNACCI Maurice/VIALE Philippe Ford ESCORT 4|5 C4 4 3 1 0:24:55,1 1:52,8 0:48,2 4 3 1 0:04:05,4 0:21,6 0:08,1

216 JAIME Julien/GAMERRE Jean-Louis Peugeot 205 GTI AJ E4 5 1 1 0:26:55,4 3:53,1 2:00,3 9 2 1 0:04:35,5 0:51,7 0:02,3

214 BECUE David/BERTOMEU Régis BMW 325 i AJ E7 6 2 1 0:27:06,5 4:04,2 0:11,1 6 1 1 0:04:21,3 0:37,5 0:00,8

207 BAZIN Franck/MURCIA Robert BMW 320/6 2 C5 7 1 1 0:27:22,4 4:20,1 0:15,9 5 1 1 0:04:20,5 0:36,7 0:15,1

208 BURSAC Stéphane/HEUDEBOURG Sandra Volkswagen GOLF GTI 2 C4 8 2 1 0:27:30,0 4:27,7 0:07,6 7 2 1 0:04:23,1 0:39,3 0:01,8

210 MARTOS Denis/LOPEZ Alain Volkswagen GOLF GTI 2 C4 9 3 2 0:28:30,3 5:28,0 1:00,3 11 3 2 0:04:41,3 0:57,5 0:01,7

206 LUINO Daniel/PELISSERO Jean-Paul Porsche 911 COUPE 3 C8 10 1 1 0:29:26,3 6:24,0 0:56,0 10 1 1 0:04:39,6 0:55,8 0:04,1

211 TIMMERS Jean-Gérard/MAITRE TIMMERS Na... Simca COUPE 1200 S 4|5 A1 11 4 1 0:30:20,3 7:18,0 0:54,0 8 4 1 0:04:33,2 0:49,4 0:10,1

11 classés
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